ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO PÚBLICO 
MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL, incluindo o ato de 
ADJUDICAÇÃO proferido em 18/08/2017, pelo Pregoeiro, 
tendo como vencedor a seguinte empresa: RAPAHEL 
LUCAS VICENTE ARAÚJO - ME, itens: 1 (R$ 54,90); 2 
(R$ 219,90), perfazendo o valor global de R$ 52.764,00 
(cinqüenta e dois mil setecentos e sessenta e quatro 
reais). Determinando a sua convocação para assinatura 
do contrato.

Valentim Gentil/SP, 21 de agosto de 2017.
ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal